Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МБДОУ № 9)
660077, г. Красноярск.ул,. Весны, д. 13 Ат.2-125319, E-mail: mdou09@mail.ru

ОКНО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: kras dou\9\

Форма по ОКУД
МАДОУ

Номер документа Дата
235\р

2 1 .1 1 2 0 1 9

ПРИКАЗ

Код
0301017

Об утверждении локальных актов по инклюзивному образованию.

На основании реализации первого этапа Концепции развития
инклюзивного образования в Красноярском крае на 2017-2025 годы,
утверждённой приказом Губернатора Красноярского края от 13.10.2017 №
258-уг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план по введению и реализации инклюзивного образования
МАДОУ № 9, принятого на педагогическом совете, протокол № 2 от
21.11.2019 (приложение на 3 л. в 1 -м экз.).

2. Утвердить модель инклюзивного образования МАДОУ № 9 протокол № 2
от 21.1 1.2019 (приложение на 18 л. в 1 -м экз.).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего
по УВР Шавлыгину Жанну Александровну.

Заведующий МАДОУ № 9

С приказом ознакомлена:

О.К. Коркина

mailto:mdou09@mail.ru